
 
Avtalsvillkor för e-kassan 

registrering av uppgifter via Journalisternas Arbetslöshetskassa webbplats 
 

Journalisternas Arbetslöshetskassa erbjuder e-kassan på Internet. Den ersätter bl a 
papperskassakortet som informationsbärare vid ansökan om arbetslöshetsersättning. I stället för 
att använda papperskassakortet registrerar du dina uppgifter via Internet. Närmare instruktioner 
om hur du använder e-kassan får du när vi mottagit ditt användaravtal. 
 
Detta avtal reglerar användandet av e-kassan och ingås mellan Journalisternas 
Arbetslöshetskassa och dig som användare (nedan kallad Användaren). För att skydda 
Journalisternas Arbetslöshetskassa och användarna används en unik kombination av 
personnummer och lösenord (nedan kallad ID-kod) för varje användare. 
 
ID-koden 
ID-koden framställs av Journalisternas Arbetslöshetskassa och skickas till Användaren i ett 
separat utskick i samband med att Journalisternas Arbetslöshetskassa mottagit det undertecknade 
avtalet. Användaren ska vid första påloggningen ändra lösenord. Användaren kan vid varje 
påloggningstillfälle därefter ändra lösenord efter eget önskemål. Om Användaren glömt sitt 
lösenord kan nytt beställas från Journalisternas Arbetslöshetskassa. Om Användaren anger fel 
lösenord tre gånger i följd spärras Användaren och en ny ansökan om lösenord måste göras. 
 
I samband med att Användaren tecknar avtal om e-kassan upphör utsändningen av 
papperskassakort. Användaren är hänvisad till att registrera kassakorten via Internet till dess att 
användaravtalet upphör att gälla. Utbetalningsbesked kommer även fortsättningsvis att skickas 
från Journalisternas Arbetslöshetskassa till Användaren. 
 
 
Användarens ansvar 
Användaren förbinder sig att 
• inte avslöja sin ID-kod för någon annan. 
• genast ändra lösenord, om det finns minsta misstanke om att det uppfattats av annan person. 
• inte anteckna ID-koden eller förvara denna på sådant sätt att annan person får kännedom om 
den. 
• om ID-koden antecknas, inte ange dess egenskap av ID-kod eller personlig kod eller dess 
samband med e-kassan eller Journalisternas Arbetslöshetskassa. 
• ansvara för skada som kan uppkomma genom försummelse från Användarens sida vid 
handhavandet av ID-koden. 
 
Signatur 
När ID-koden används för att identifiera Användaren eller skapa en kryptografisk signatur, 
registreras Användaren som framställare av signaturen om denna godkänts av Journalisternas 
Arbetslöshetskassa. Användaren är medveten om och accepterar att den kryptografiska 
signaturen lagras hos Journalisternas Arbetslöshetskassa kopplad till Användarens identitet och 
de uppdrag som lämnats till Journalisternas Arbetslöshetskassa av Användaren. Vad gäller 
ansvaret för ID-koden ansvarar Användaren, som sagts ovan, för att denna inte utlämnas eller 
röjs, så att någon annan kan skapa en kryptografisk signatur i ”Användarens namn”. 
 
Journalisternas Arbetslöshetskassa och Användaren ger, i och med att detta avtal sluts, den 
kryptografiska signaturen samma betydelse som en normal underskrift. Användaren försäkrar att 
de uppgifter som hon eller han lämnar i e-kassan är riktiga i samband med att den kryptografiska 
signaturen skapas. 
 
Uppsägning av e-kassan 
Avtalet om e-kassan gäller tills vidare, men Journalisternas Arbetslöshetskassa och Användaren 
har, var för sig, rätt att säga upp avtalet. Om Användaren vill upphöra med e-kassan ska ett 
skriftligt besked om detta skickas till Journalisternas Arbetslöshetskassa, som därefter kommer 
att sända ut papperskassakort till Användaren. ID-koden inaktiveras när det första 
papperskassakortet registrerats hos Journalisternas Arbetslöshetskassa. Om e-kassan inte 
används under 12 månader upphör avtalet att gälla. 


